РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(Второй созыв)

РЕШЕНИЕ
О принятии в муниципальную собственность Зеньковского сельсовета недвижимого имущества из собственности муниципального образования Константиновский район

Принято решением Зеньковским сельским Советом народных депутатов
09.09.2021года № 40

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, Положением «О порядке безвозмездной передачи объектов муниципальной собственности района в муниципальную собственность поселений и приёма  объектов из муниципальной собственности поселений, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность района», утверждённым решением Константиновского районного Совета народных депутатов от 21.03.2005 № 13, учитывая обращение главы Зеньковского сельсовета Полуниной Н.В., Зеньковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять из собственности муниципального образования Константиновский район в муниципальную собственность Зеньковского сельсовета недвижимое имущество для создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры согласно приложению.
2.  Администрации сельсовета:
– осуществить принятие недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, по передаточному акту;
– оформить переход права на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в управлении Росреестра;
– внести изменения в соответствующие документы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                         С.А.Антипина

Глава сельсовета                                                                 Н.В.Полунина